
Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 11.07.2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do złożenia oferty 
cenowej na  realizację zadania pn.: „Wymiana posadzek w 4 salach i na zapleczu oddziałów 
przedszkolnych w budynku Szkoły Podstawowej nr 81 przy ul. Siedleckiego w Gdańsku”.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 30.08.2024 r.

II. WARUNEK UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Dysponowanie osobą zdolną do wykonania zamówienia: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowalnymi 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

2. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, które 
należy złożyć wraz z ofertą: 

Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za 
kierowanie robotami budowlanymi, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku opisanego 
powyżej wraz z informacjami na temat ich uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności – zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do 
zaproszenia.

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i  gwarancji.

2. Rękojmia i gwarancja dla robót budowlanych wynosi 36 miesięcy od daty odbioru końcowego robót 
budowlanych.

Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez 
Wykonawcę spełniającego warunek udziału w postępowaniu określony w punkcie II Zaproszenia 
do złożenia oferty. 



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
w języku polskim na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 16.07.2024 r.  

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
4. Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia

    Jarosław Małuszek
       Dyrektor Biura 
Zamówień Publicznych

     Podpisano elektronicznie: 11-07-2024

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I WARUNKI PROWADZENIA ROBÓT
dla zadania pn.:

„Wymiana posadzek w 4 salach i na zapleczu oddziałów przedszkolnych w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 81 przy ul. Siedleckiego w Gdańsku”

Nazwa i adres Zamawiającego:
Dyrekcja Rozbudowy Miast Gdańska, 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11, działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska, dalej zwana również „DRMG”.
        
1. Przedmiot zamówienia 

1.1   Nazwa i przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie posadzek w 4 
wybranych salach wraz z zapleczem, na terenie oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 81  w 
ramach zadania pn.: ” Wymiana posadzek w 4 salach i na zapleczu oddziałów przedszkolnych w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 81 przy ul. Siedleckiego w Gdańsku”,  zgodnie  z przedmiarem robót stanowiącym 
Załącznik nr 1 do OPZ, przy czym ilość i zakres prac wskazanych w przedmiarze mają charakter szacunkowy 
(pomocniczy) przy ustalaniu ceny oferty przez Wykonawcę.

1.2 Opis lokalizacji budynku

Obiekt będący przedmiotem opracowania zlokalizowany jest przy ulicy Siedleckiego 14 
w Gdańsku na działce numer ewidencyjny  555/16, 560/1, 560/2 obręb 001; jedn. ew. 226101_1.  Jest to obiekt 
stanowiący zespół budynków, złożonych z 6 segmentów wykonanych w technologii tradycyjnej, częściowo 
podpiwniczony, połączony z powstałym na przełomie 2016/2017 obiektem basenowym (poza zakresem 
opracowania). Ściany zewnętrzne w obiekcie wykonano w technologii tradycyjnej, uprzemysłowionej w postaci 
szkieletu żelbetowego z ociepleniem, wypełnionego gazobetonem. Budynek obecnie nie spełnia przepisów 
związanych z izolacją termiczną przegród, również wyremontowany w 2014 r segment E, docieplonym 
styropianem gr 12 cm, (ściany fundamentowe docieplone warstwą gr. 6 cm) nie spełnia warunków 
technicznych dotyczącej izolacyjności cieplnej na rok 2021, wymagany przez Zamawiającego. Stropodach sali 
gimnastycznej został docieplony styropapą gr. 16cm w 2015r – bez zmian
Obiekt wyposażony jest  we wszystkie instalacje komunalne, tj. wod-kan, elektryczną, CO, CW i gazową oraz 
teletechniczne. Wody opadowe z dachu budynku odprowadzone są do kanalizacji deszczowej  oraz na teren 
własny. Teren szkoły jest ogrodzony.

Powierzchnia zabudowy: = 3 849,00 m²
Powierzchnia użytkowa szkoły: = 9 046,00  m²
Wysokość budynku szkoły: = 11,50 m
Ilość kondygnacji obiektu: 
Segment A: 2 kondygnacje nadziemne, 1- kondygnacja podziemna (piwnica),
Segment B: 1 kondygnacja nadziemna, 1- ( częściowo) kondygnacja podziemna (piwnica),
Segment C: 3 kondygnacje nadziemne, niepodpiwniczony 
Segment D: 3 kondygnacje nadziemne, 1- kondygnacja podziemna (piwnica),
Segment E: 3 kondygnacje nadziemne, niepodpiwniczony 
Segment F: 2 kondygnacje nadziemne, 1- ( częściowo) kondygnacja podziemna (piwnica)



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Zakres rzeczowy zamówienia:
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie robót dotyczących wymiany posadzek w wybranych 
pomieszczeniach szkolnych ozn.:  D.06, D.07, D.011, D.012, D.013. Kolorystykę oraz rodzaj zastosowanej 
wykładziny należy uzgodnić z Użytkownikiem obiektu – Dyrekcją SP 81. Roboty opisane w niniejszym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wraz z załącznikami, należy wykonać tak, by doprowadzić obiekt, którego 
przedmiotowe roboty dotyczą, a których wykonanie objęte jest zamówieniem, do stanu zgodnego z 
warunkami technicznymi, wytycznymi eksploatacyjnymi w zakresie infrastruktury technicznej oraz wolnego 
od wad i usterek. 

Branża budowlana: 
a) zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych;
b) frezowanie powierzchni betonowych;
c) przygotowanie podłoża cementowego;
d) gruntowanie przygotowanego podłoża (impregnowanie, wzmacnianie);
e) wykonanie posadzek samopoziomujących;
f) klejenie wykładzin PCV na przygotowanym podłożu, wraz z wywinięciem na ściany (wykładzina PCV 

homogeniczna winylowa z rolki, klasy komercyjnej Typ I o grubości 2mm, antypoślizgowość R9, przy 
oddziaływaniu na kółka krzeseł – brak uszkodzeń zgodnie z normą, kleje do wykładzin stosowania w 
obiektach użyteczności publicznej);

g) montaż profili wyobleniowych z PCV;
h) montaż progów aluminiowych;
i) wywóz na legalne wysypisko oraz utylizacja odpadów budowlanych z miejsca prowadzenia prac;
j) wykonanie prac porządkowych w remontowanych pomieszczeniach oraz poza nimi 

na terenie przyległym do miejsca prowadzenia prac;
Uwaga!

1. Roboty budowlane zostały wskazane w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 1 
do niniejszego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

2. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę , 
w tym co do ilości i typów robót. 

3. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarze, a są niezbędne do prawidłowego 
wykonania zamówienia, Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej. 

4. W przypadku, gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia (zaproszeniu wraz z 
załącznikami) znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, 
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, należy je 
rozumieć jako przykładowe parametry minimalne oczekiwane przez Zamawiającego.

5. Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązań równoważnych, których zastosowanie nie spowoduje 
zmiany w zakresie przyjętej technologii wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza 
użycie rozwiązań równoważnych dopuszczonych do stosowania w budownictwie. 

6. Wykonawca, który, na etapie realizacji umowy, powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisywanym przez zamawiającego jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, 
usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie jest zobowiązany do uzyskania 
pozwolenia na użytkowanie obiektów budowlanych objętych przedmiotem zamówienia ani do 
zawiadomienia organu nadzoru budowlanego o zakończeniu danej części budowy.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania wyżej 
wskazanego zadania inwestycyjnego. 



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

O ile dla wykonania robót budowlanych i prac wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia będzie 
konieczne wykonanie czynności, dokonanie zgłoszeń lub uzyskanie decyzji i zezwoleń, to Wykonawca wykona 
te czynności, dokona zgłoszeń oraz uzyska niezbędne decyzje i zezwolenia własnym kosztem i staraniem.

Zamawiający udzieli Wykonawcy odpowiednich pełnomocnictw dla wykonania powyższych zobowiązań. 
Wszystkie koszty związane z wykonaniem powyższych prac i czynności należy ująć w wynagrodzeniu 
ryczałtowym.
 
Wykonawca, który na etapie realizacji umowy, powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany 
wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone 
przez Zamawiającego.

Przedmiot zamówienia winien odpowiadać przepisom prawa, odnośnym normom i standardom, a także 
wymaganiom technicznym obowiązującym w dniu odbioru robót i prac.  

Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących lub podanych w OPZ (wraz z załącznikami) 
norm, standardów oraz przepisów prawa mających zastosowanie do wykonywanych prac i robót. 

Żadne postanowienie niniejszego OPZ wraz z załącznikami nie wyłącza ani nie ogranicza odpowiedzialności 
cywilnej Wykonawcy wynikającej z przepisów prawa.  

3. Warunki prowadzenia robót i prac

3.1 Zamawiający przekaże Wykonawcy plac budowy niezbędny do realizacji zamówienia.

3.2 Realizacja przedmiotu zamówienia prowadzona będzie w czynnym obiekcie placówki oświatowej, przy 
zapewnieniu stałego funkcjonowania placówki i stałej eksploatacji obiektu. Wszystkie roboty i prace 
prowadzone na terenie obiektu muszą być ściśle uzgodnione z Inspektorem Nadzoru oraz z 
Użytkownikiem – Dyrekcją SP 81.

3.3 Roboty i prace należy prowadzić w sposób zapewniający bezpieczeństwo osób przebywających w 
budynkach i na terenie obiektu.

3.4 Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia robót i prac zgodnie z OPZ wraz z załącznikami,  wiedzą 
budowlaną oraz obowiązującymi przepisami, a nadto w sposób:

a) nie powodujący dewastacji pomieszczeń i terenu obiektu,
b) zapewniający wymagane warunki techniczno-użytkowe.

Wykonawca zapewni warunki umożliwiające prawidłowe wykonanie prac budowlano – montażowych 
oraz uwzględni w wynagrodzeniu koszty z tym związane. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek zmian 
w trakcie prowadzenia robót i prac, zmianę tę należy uzgodnić wcześniej z Zamawiającym.
Jednocześnie prace należy prowadzić w sposób umożliwiający płynne funkcjonowanie placówki ze 
szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa użytkowników (personelu, uczniów przebywających w 
placówce i osób postronnych). W związku z tym, harmonogram prac i robót należy bezwzględnie 
uzgodnić z Użytkownikiem -  Dyrekcją SP 81 i Inspektorem Nadzoru. Prace głośne, czy szczególnie 
uciążliwe powinny być realizowane wyłącznie w porach i godzinach uzgodnionych z Użytkownikiem. 
Użytkownik nie ponosi odpowiedzialności za materiały oraz mienie Wykonawcy pozostawione na placu 
budowy. Nadzór w ww. zakresie zapewni Wykonawca a koszty z tym związane uwzględni 
w wynagrodzeniu ryczałtowym.

3.5 Wykonawca zobowiązany jest:



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

a) odgrodzić strefę roboczą przed dostępem osób trzecich,
b) utrzymać w należytym porządku i czystości wspólnie użytkowane drogi komunikacyjne,
c) zorganizować we własnym zakresie czasowe miejsce składania zdemontowanych materiałów 

podczas wykonywania robót i prac a po zakończeniu robót i prac teren budowy doprowadzić do stanu 
pierwotnego, niepogorszonego niż stan przed przystąpieniem do wykonania robót i prac, 

d) przestrzegać przepisów bhp i ppoż. w okresie realizacji robót i prac,
e) zapewnić dla zrealizowania robót i prac udział kierownika budowy i kierownika branżowych robót z 

uprawnieniami budowlanymi wymaganymi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Koszty wynikające z w/w zobowiązań należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

Koszty urządzenia zaplecza i placu budowy wraz z dostawą wody, energii elektrycznej obciążają 
wykonawcę i należy je uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.
W przypadku nieotrzymania warunków technicznych, dostawa wody i energii dla placu budowy nastąpi 
staraniem wykonawcy (np. agregat prądotwórczy). Wykonawca we własnym zakresie zamontuje tymczasowe 
urządzenia pomiarowe na dostawę wody, energii elektrycznej dla placu budowy, w oparciu o które będą 
dokonywane rozliczenia według stawek gestorów sieci.
Wykonawca w terminie 7 dni od zawarcia Umowy zobowiązany jest sporządzić i przedłożyć Zamawiającemu 
na adres e-mail inspektora wiodącego i drmg@gdansk.gda.pl harmonogram rzeczowo – finansowy prac i 
robót (zwany dalej: „harmonogramem”), zgodnie z załącznikiem do Umowy oraz wymaganiami 
Zamawiającego zawartymi w OPZ wraz z załącznikami. Wykonawca w przedmiotowym terminie zobowiązany 
jest uzyskać zatwierdzenie harmonogramu przez wiodącego inspektora nadzoru oraz uzgodnienie 
(akceptację) harmonogramu przez użytkownika – Dyrekcję SP 81.

3.6 Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia na legalne wysypisko lub składowisko materiału z 
demontażu i gruzu z rozbiórek. Koszty wywozu wraz z jego utylizacją należy uwzględnić 
w wynagrodzeniu ryczałtowym, a dokumenty potwierdzające dokonanie ww. wywozu należy dostarczyć 
Zamawiającemu. 

3.7 W przypadku wystąpienia uszkodzeń jakiegokolwiek elementu występującego w obiekcie, wynikających z 
niewłaściwego prowadzenia robót i prac, konsekwencje z tego tytułu poniesie Wykonawca.

3.8 W celu dokonania odbiorów elementów ulegających zakryciu, które należy zgłosić Zamawiającemu do 
odbioru, Kierownik budowy powiadomi o tym zamiarze Inspektora Nadzoru na 3 dni robocze przed 
planowanym odbiorem. W razie niedopełnienia tego obowiązku Wykonawca zobowiązany jest na własny 
koszt odkryć roboty i prace lub wykonać odpowiednie odkucia lub odkrywki niezbędne do zbadania 
wykonanych robót i prac, a następnie przywrócić je do stanu pierwotnego. W przypadku niewykonania 
lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę zobowiązań, o których mowa w niniejszym punkcie, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia wykonania niezbędnych odkrywek na koszt i ryzyko 
Wykonawcy.

3.9 Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia, że będą mu przysługiwały prawa autorskie 
do utworów sporządzonych przez niego lub osoby, którymi posługuje się w wykonywaniu umowy, 
wykonanych na potrzeby realizacji Umowy. Wykonawca zwolni Zamawiającego z wszelkiej 
odpowiedzialności, pokryje Zamawiającemu wszystkie szkody i koszty związane z niedochowaniem tego 
obowiązku.

3.10 W terminie zakończenia robót i prac Wykonawca dostarczy Zamawiającemu:
a) dokumentację odbiorową (w wersji papierowej w 2 egz. i elektronicznej na płycie CD  

z wersją zamkniętą do edycji w formacie pdf. w 1 egz.);
b) zestawienie rzeczowe wykonanych robót i prac.



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3.11 Materiały i wyroby użyte do wykonania przedmiotu zamówienia winny spełniać wymogi określone w 
przepisach obowiązującego prawa, w tym w:
a) ustawie o wyrobach budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004 r.,
b) Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. 

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów,
c) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie sposobu 

deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem 
budowlanym.

3.12 Parametry techniczne materiałów i wyrobów użytych do wykonania zamówienia nie mogą być niższe od 
przyjętych przykładowo w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót.

3.13Na wszystkie materiały Wykonawca dostarczy - przed ich wbudowaniem - atesty lub świadectwa Instytutu 
Techniki Budowlanej dopuszczające stosowanie ich w obiektach użyteczności publicznej oraz deklarację 
zgodności.

3.14 Na placu budowy nie mogą przebywać pracownicy firm niedziałających na podstawie umów o 
podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo zaakceptowanych przez Zamawiającego.

3.15 W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi i 
gwarancji.

Załączniki do OPZ:
1. Przedmiar robót;
2. Rys. Rzut części budynku objętej zakresem rzeczowym zamówienia



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na realizację zadania pn.: „Wymiana posadzek w 4 salach i na zapleczu oddziałów przedszkolnych 
w budynku Szkoły Podstawowej nr 81 przy ul. Siedleckiego w Gdańsku”.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: ............................................................. zł brutto.

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, 
że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, 
że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku 

niniejszego postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o.z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pani Dariusz 
Krekin, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 320 51 31;

4) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

5) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

6) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej 
roszczeń;

7) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

8) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

9) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

10) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:

− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym 

że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy 
RODO;

11) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania nie przysługuje:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 129/BZP-PU.511.120.2024/MN
BZP-PU/124/2024/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 4

WYKAZ OSOBY
SKIEROWANEJ PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Lp. Imię i nazwisko
Zakres 

wykonywanych 
czynności

Uprawnienia

1. Kierownik robót
uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowalnej 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis


		2024-07-11T09:07:32+0000
	Jarosław Jan Małuszek




